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Club de Mar Port Olimpic

Trofeo:

XIV LLIGA DE REGATES SOCIALS

3a Prova Temporada 2009/2010

Data:

Sortida:

Dist.mill:

n° vela

ESP4334

ESP7633

ESP5906

n° vela

ESP7666

NED122

FRA8208

ESP9327

ESP8798

ESP6916

n° vela

ESP4657

ESP5635

ESP5401

ESP7846

ESP2355

ESP8215

voll v

ESP5324

ESP9224

ESP9335

n® vela

ESP3176

ESP4634

ESP4201

ESP5321

ESP4970

ESP8350

n° vela

ESP8752

ESP7902

ESP7845

n° vela

ESP7394

ESP7392

ESP5323

01/02/2010

12:32:00
7.00

iot
BRIBON
FLYER UNO
CARONTE

iot
ORANGE FISH
BLUE OYSTER
AVE PHOENIX
ENIGMA
VICTORIA
WHARF RAT

iot
NADIR X
ESCERT
STRADIVARIUS
EMBOLIC U
ALIOTH III
DRAP
VOLL V
RAOR BLAU II
NIUS II
GREC V

iot
BALDUFA
VEGAS II
XINO XANO
ARCA
BORA BORA
WHITE MAGIC

iot
BROMERA
HADDOCK
CIRRUS

iot
MANAGEMENT
COMUNICATION
COKETO

model armador club
ILC 46 (PROTO) ANTONIO GUIU BA  RCNB
FIRST 40.7 Carles Reboll CMPO
Farr 395 0 RCNB

GRUP 2 (Classe 2)

model armador club
Grand Soleil 37 Jordi Prenafeta CMPO
Oyster 395 Robert Lloragh RCMB
First 42 Joel Brosa CMPO
FIRST 36.7 LUIS TORT MARTIN RCNB
Hanse 370 Joan Miquel Torras cvB
J -105 Thomas Sneed Ind

classificacié definitiva per grups

GRUP 3a (Classe 3 i rating : >0.940)

model
X 362 QB
RO 330 GTE
Swan 371
Dufour 34
J.Sunshine 36
Northwind 40
Hanse 35
RO 340
Sun Odissey 32
RO 340

armador
Eduard Aleixandre
Manel Medina
Jaume Zaragoza
Ramon Badia
Ricard Vela
David Sufiol
Enric Roldua
Pep Puig
Josep M Pallas
Albert Cella

club
CMPO
CMPO
CMPO

CVB
CMPO
RCMB
CMPO
CMPO
CMPO
CMPO

GRUP 3b (Classe 3 i rating <0,940)

model
Fortuna 9
SunFast 32
Gibsea 302
First 35s5
Furia 332
Dehler 29

model
Puma 29
Jouet 22
Puma 26

model
J8o
J80
Fc8

armador
Santiago Pérez
Ramon Estrada
Salvadores
Jaume Arcarons
0
Carles Llorca

GRUP 4 (Classe 4)
armador

Jordi Monsé

Jordi Vidal

0

GRUP 5 (Classe 5)

armador
0
Michele Franchi
0

club
RCMB
CMPO
RCMB
CMPO
CMPO
CMPO

club
CMPO
CMPO
CMPO

club
CMPO
CMPO
RCMB

= CLUB
= de
= MAR
rating  h.arribada t. real
1,165 13:25:39 0:53:39
1,028 13:33:03 1:01:03
1,088 13:33:04 1:01:04
rating  h.arribada t. real
1,001 13:33:15 1:01:15
1,019 13:33:02 1:01:02
0,996 13:36:18 1:04:18
0,998 13:38:03 1:06:03
0,985 13:42:53 1:10:53
1,037 13:39:35 1:07:35
rating  h.arribada t. real
0,970 13:37:23 1:05:23
0,942 13:43:05 1:11:05
0,951 13:46:37 1:14:37
0,948 13:50:32 1:18:32
0,969 13:51:36 1:19:36
0,960 13:52:49 1:20:49
0,978 13:57:23 1:25:23
0,974 13:59:15 1:27:15
0,956 14:10:00 1:38:00
0,943 DNF DNF
rating  h.arribada t. real
0,889 13:47:04 1:15:04
0,910 13:48:58 1:16:58
0,915 13:50:44 1:18:44
0,938 13:50:08 1:18:08
0,913 13:54:00 1:22:00
0,919 13:57:09 1:25:09
rating  h.arribada t. real
0,857 13:51:03 1:19:03
0,771 14:07:34 1:35:34
0,802 14:04:05 1:32:05
rating  h.arribada t. real
0,966 13:47:19 1:15:19
0,966 13:48:14 1:16:14
0,991 13:46:36 1:14:36

t. comp.

1:02:29
1:02:45
1:06:26

t. comp.

1:01:17
1:02:10
1:04:03
1.05:55
1:09:50
1:10:04

t. comp.

1:03:25
1:06:59
1:10:58
1:14:28
1:17:07
1:17:37
1:23:31
1:24:58
1:33:40
DNF

t. comp.

1.06:44
1:10:03
1:12:01
1:13:15
1:14:51
1:18:13

t. comp.

1:.07:45
1:13:43
1:13:48

t. comp.

1:12:46
1:13:39
1:13:57
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