

Club de Mar Port Olímpic

Trofeo: XIV LLIGA DE REGATES SOCIALS
3a Prova Temporada 2009/2010



Data: 01/02/2010

Sortida: 12:32:00

Dist.mill: 7,00

classificació definitiva per grups

GRUP 1 (Classe 1)

	n° vela	iot	model	armador	club	rating	h.arribada	t. real	t. comp.	punt
1º	ESP4334	BRIBON	ILC 46 (PROTO)	ANTONIO GUIU BAI	RCNB	1,165	13:25:39	0:53:39	1:02:29	1
2º	ESP7633	FLYER UNO	FIRST 40.7	Carles Reboll	CMPO	1,028	13:33:03	1:01:03	1:02:45	2
3º	ESP5906	CARONTE	Farr 395	0	RCNB	1,088	13:33:04	1:01:04	1:06:26	3

GRUP 2 (Classe 2)

	n° vela	iot	model	armador	club	rating	h.arribada	t. real	t. comp.	punt
1º	ESP7666	ORANGE FISH	Grand Soleil 37	Jordi Prenafeta	CMPO	1,001	13:33:15	1:01:15	1:01:17	1
2º	NED122	BLUE OYSTER	Oyster 395	Robert Lloraçh	RCMB	1,019	13:33:02	1:01:02	1:02:10	2
3º	FRA8208	AVE PHOENIX	First 42	Joel Brosa	CMPO	0,996	13:36:18	1:04:18	1:04:03	3
4º	ESP9327	ENIGMA	FIRST 36.7	LUIS TORT MARTIN	RCNB	0,998	13:38:03	1:06:03	1:05:55	3
5º	ESP8798	VICTORIA	Hanse 370	Joan Miquel Torras	CVB	0,985	13:42:53	1:10:53	1:09:50	4
6º	ESP6916	WHARF RAT	J - 105	Thomas Sneed	Ind	1,037	13:39:35	1:07:35	1:10:04	5

GRUP 3a (Classe 3 i rating > 0,940)

	n° vela	iot	model	armador	club	rating	h.arribada	t. real	t. comp.	punt
1º	ESP4657	NADIR X	X 362 QB	Eduard Aleixandre	CMPO	0,970	13:37:23	1:05:23	1:03:25	1
2º	ESP5635	ESCERT	RO 330 GTE	Manel Medina	CMPO	0,942	13:43:05	1:11:05	1:06:59	2
3º	ESP5401	STRADIVARIUS	Swan 371	Jaume Zaragoza	CMPO	0,951	13:46:37	1:14:37	1:10:58	3
4º	ESP7846	EMBOLIC U	Dufour 34	Ramon Badia	CVB	0,948	13:50:32	1:18:32	1:14:28	4
5º	ESP2355	ALIOTH III	J.Sunshine 36	Ricard Vela	CMPO	0,969	13:51:36	1:19:36	1:17:07	5
6º	ESP8215	DRAP	Northwind 40	David Suñol	RCMB	0,960	13:52:49	1:20:49	1:17:37	6
7º	voll v	VOLL V	Hanse 35	Enric Roldua	CMPO	0,978	13:57:23	1:25:23	1:23:31	7
8º	ESP5324	RAOR BLAU II	RO 340	Pep Puig	CMPO	0,974	13:59:15	1:27:15	1:24:58	8
9º	ESP9224	NIUS II	Sun Odissey 32	Josep M ^a Pallàs	CMPO	0,956	14:10:00	1:38:00	1:33:40	9
10º	ESP9335	GREC V	RO 340	Albert Cella	CMPO	0,943	DNF	DNF	DNF	11

GRUP 3b (Classe 3 i rating < 0,940)

	n° vela	iot	model	armador	club	rating	h.arribada	t. real	t. comp.	punt
1º	ESP3176	BALDUFA	Fortuna 9	Santiago Pérez	RCMB	0,889	13:47:04	1:15:04	1:06:44	1
2º	ESP4634	VEGAS II	SunFast 32	Ramon Estrada	CMPO	0,910	13:48:58	1:16:58	1:10:03	2
3º	ESP4201	XINO XANO	Gibsea 302	Salvadores	RCMB	0,915	13:50:44	1:18:44	1:12:01	3
4º	ESP5321	ARCA	First 35s5	Jaume Arcarons	CMPO	0,938	13:50:08	1:18:08	1:13:15	4
5º	ESP4970	BORA BORA	Furia 332	0	CMPO	0,913	13:54:00	1:22:00	1:14:51	5
6º	ESP8350	WHITE MAGIC	Dehler 29	Carles Llorca	CMPO	0,919	13:57:09	1:25:09	1:18:13	6

GRUP 4 (Classe 4)

	n° vela	iot	model	armador	club	rating	h.arribada	t. real	t. comp.	punt
1º	ESP8752	BROMERA	Puma 29	Jordi Monsó	CMPO	0,857	13:51:03	1:19:03	1:07:45	1
2º	ESP7902	HADDOCK	Jouet 22	Jordi Vidal	CMPO	0,771	14:07:34	1:35:34	1:13:43	2
3º	ESP7845	CIRRUS	Puma 26	0	CMPO	0,802	14:04:05	1:32:05	1:13:48	3

GRUP 5 (Classe 5)

	n° vela	iot	model	armador	club	rating	h.arribada	t. real	t. comp.	punt
1º	ESP7394	MANAGEMENT	J80	0	CMPO	0,966	13:47:19	1:15:19	1:12:46	1
2º	ESP7392	COMUNICACION	J80	Michele Franchi	CMPO	0,966	13:48:14	1:16:14	1:13:39	2
3º	ESP5323	COKETO	FC8	0	RCMB	0,991	13:46:36	1:14:36	1:13:57	3